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4™ Giornata Circuito Aquasport
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso
UNDER 25 (dal 1999 al 2009)

Conegliano, Domenica 12/03/2023 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

O©CoOoO~NOOUTAWNPEP
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Cor

NOFRP WANDN-AO®

Atleta

REBECCA JESSICA
SCABBIA EMMA
TAVELLA CHIARA
REBECCA ERIKA
PUPPINATO GIULIA
CELANTE BEATRICE
MINET ELEONORA
CARRER ELEONORA
SABBADIN ANITA

Serie

Anno

2007
2000
2004
2003
2006
2005
2004
2005
2007

Societa

ARCA SSD - ODERZO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ARCA SSD - ODERZO

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE

ARCA SSD - ODERZO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

ARCA SSD - ODERZO
MIRANO NUOTO

Foglion. 1
13/03/2023

Assoluti Femmine

Tempo Pti

01:17.0
01:18.1
01:20.6
01:21.1
01:21.8
01:28.1
01:29.4
01:34.0
01:44.8 FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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